



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

亀岡中部農地整備事業

桂川西工区雨水排水路その2工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			193,930,000	
・工事原価			167,140,000	
純工事費			133,254,000	
・直接工事費			122,569,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	122,043,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	526,000	
・ ・ 間接工事費			44,571,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			10,685,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$122,569,000 \times ((7.580 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			9,475,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	402,000	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			808,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
$122,569,000 \times (0.660)$			808,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			33,886,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (率計上)				
$133,254,000 \times ((24.220 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 - 0.000)$			33,886,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (一般管理费率対象外)	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・ 一般管理費等				
$167,140,000 \times (15.990 \times 1.000 + 0.04)$			26,792,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1,044.000	m3	231.1	241,268	S単 20号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	398.000	m3	227.7	90,625	S単 19号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	358.000	m3	1,547	553,826	S単 1号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり	358.000	m3	555	198,690	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	581.000	m ²	455	264,355	S単 22号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	336.000	m ²	273	91,728	S単 2号
	合 計				1,440,492	
	単 価				14,405	
	*** B単- 2号 ***					
000002	L型水路設置工 L-1500,2種,かかと付き		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,811	4,811	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.900	m3	28,080	81,432	S単 24号
S05041	水路用L形ブロック機械据付工 2,000,1,500超え1,900以下,ラフレレンクレン,モルタル,モルタル,1.3,あり	10.000	個	229,787	2,297,870	S単 9号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,あり,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	6.600	m3	34,050	224,730	S単 25号
S05042	水路用L形ブロック底版鉄筋溶接 2列,D13とD16	320.000	箇所	174	55,680	S単 12号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.384	ton	161,150	61,882	S単 6号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.557	ton	163,210	90,908	S単 7号
S06005	ドレーン工(ワイプホル取付) 箱抜,壁部,50mm,集水,-,φ50	10.000	箇所	2,970	29,700	S単 13号
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	0.900	m ²	1,002	902	S単 23号
SA0331	SP 目地板 30m2以上,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.750	m ²	3,634	2,726	S単 32号
SA0333	SP シール材 設置する	7.500	m	2,155	16,163	S単 33号
S03054	ダウエルバー設置 D16	11.000	本	637	7,007	S単 5号
	合 計				2,873,811	
	単 価				287,381	
	*** B単- 3号 ***					
000003	ボックスカルバート設置工 H1500×B4500,L=3.5m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,811	2,887	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	28,080	28,080	S単 24号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	53.000	m ²	9,423	499,419	S単 31号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	19.000	m3	26,160	497,040	S単 26号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.632	ton	163,210	103,149	S単 7号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	0.856	ton	166,300	142,353	S単 8号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	未満					
	合 計				1,272,928	
	単 価				1,272,928	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	合流工 H1500×B4500, L=4.1m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,811	4,811	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, 無し, ー, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	1.300	m ³	28,080	36,504	S単 24号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	39.000	m ²	9,423	367,497	S単 31号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, 無し, ー, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	8.300	m ³	28,620	237,546	S単 27号
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	0.402	ton	163,210	65,610	S単 7号
	合 計				711,968	
	単 価				711,968	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	現場打水路 1 H1500×B4500, L=2.3m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.100	m ²	4,811	481	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, ー, なし, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	0.270	m ³	34,270	9,253	S単 28号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	6.820	m ²	9,423	64,265	S単 31号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, ー, あり, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	2.710	m ³	34,050	92,276	S単 25号
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	0.124	ton	163,210	20,238	S単 7号
S06005	ドレーン工(ワイブホル取付) 型枠および鉄筋, 壁部, 50mm, 集水, ー, φ50	2.000	箇所	1,605	3,210	S単 14号
	合 計				189,723	
	単 価				189,723	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	現場打水路 2 H1500×B4500, L=2.7m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.100	m ²	4,811	481	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, ー, あり, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	0.270	m ³	33,520	9,050	S単 29号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	6.820	m ²	9,423	64,265	S単 31号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, ー, あり, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	2.710	m ³	34,050	92,276	S単 25号
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	0.124	ton	163,210	20,238	S単 7号
S06005	ドレーン工(ワイブホル取付) 型枠および鉄筋, 壁部, 50mm, 集水, ー, φ50	2.000	箇所	1,605	3,210	S単 14号
	合 計				189,520	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				189,520	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1,555.000	m3	231.1	359,361	S単 20号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	510.000	m3	227.7	116,127	S単 19号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	459.000	m3	1,547	710,073	S単 1号
S01082	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり	459.000	m3	555	254,745	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	573.000	m ²	455	260,715	S単 22号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	463.000	m ²	273	126,399	S単 2号
	合 計				1,827,420	
	単 価				18,274	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	L型水路設置工 L-2100,2種,かかと付き		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,811	4,811	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	2.800	m3	28,080	78,624	S単 24号
S05041	水路用L形ブロック機械据付工 2,000,3,800超え4,000以下,ラフレレンクレン,モルタル,モルタル,1.5,あり	10.000	個	411,156	4,111,560	S単 10号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,あり, 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	7.200	m3	34,050	245,160	S単 25号
S05042	水路用L形ブロック底版鉄筋溶接 2列,D13とD16	320.000	箇所	174	55,680	S単 12号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	0.335	ton	161,150	53,985	S単 6号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	0.471	ton	163,210	76,872	S単 7号
S06005	ドレーン工(ワイプオフ取付) 箱抜,壁部,50mm,集水,-,φ50	10.000	箇所	2,970	29,700	S単 13号
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	0.900	m ²	1,002	902	S単 23号
SA0331	SP 目地板 30m2以上,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.870	m ²	3,634	3,162	S単 32号
SA0333	SP シール材 設置する	8.700	m	2,155	18,749	S単 33号
S03054	ダウエルバー設置 D16	11.000	本	637	7,007	S単 5号
	合 計				4,686,212	
	単 価				468,621	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	ボックスカルバート設置工 H2100×B4500,L=6.5m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.200	m ²	4,811	5,773	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	1.800	m3	28,080	50,544	S単 24号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	100.000	m ²	9,423	942,300	S単 31号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%	39.000	m3	28,620	1,116,180	S単 27号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.638	ton	166,300	272,399	S単 8号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	未満					
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し) , 10%	1.291	ton	163,210	210,704	S単 7号
	未満					
S18032	支保工 パイプサポート支保, 40KN/㎡以下, あり	61.000	空m3	4,387	267,607	S単 17号
S18031	足場工 なし, 手摺先行型枠組, あり	19.000	掛㎡	4,295	81,605	S単 16号
	合 計				2,947,112	
	単 価				2,947,112	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり	1,467.000	m3	231.1	339,024	S単 20号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	594.000	m3	227.7	135,254	S単 19号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	535.000	m3	1,547	827,645	S単 1号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, あり	535.000	m3	555	296,925	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	573.000	㎡	455	260,715	S単 22号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	454.000	㎡	273	123,942	S単 2号
	合 計				1,983,505	
	単 価				19,835	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	L型水路設置工 L-2100, 1種, かかと付き		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	㎡	4,811	4,811	S単 30号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, 無し, ー, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	2.800	m3	28,080	78,624	S単 24号
S05041	水路用L形ブロック機械据付工 2,000, 3,800超え4,000以下, ラフレレンクレン, モルタル, モルタル, 1.5, あり	10.000	個	389,946	3,899,460	S単 11号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, ハックホ(クレン機能付)打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, ー, あり, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	7.200	m3	34,050	245,160	S単 25号
S05042	水路用L形ブロック底版鉄筋溶接 2列, D13とD16	320.000	箇所	174	55,680	S単 12号
S03701	【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し) , 10%	0.335	ton	161,150	53,985	S単 6号
	未満					
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し) , 10%	0.471	ton	163,210	76,872	S単 7号
	未満					
S06005	ドレーン工(ワイプオフ取付) 箱抜, 壁部, 50mm, 集水, ー, φ50	10.000	箇所	2,970	29,700	S単 13号
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	0.900	㎡	1,002	902	S単 23号
SA0331	SP 目地板 30m2以上, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.870	㎡	3,634	3,162	S単 32号
SA0333	SP シール材 設置する	8.700	m	2,155	18,749	S単 33号
S03054	ダウエルバー設置 D16	11.000	本	637	7,007	S単 5号
	合 計				4,474,112	
	単 価				447,411	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	仮設道路工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	40.000	㎡	494	19,760	S単 18号

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,547		歩A・単A
S01072	*** S単ー 2号 ***					
	整形工(人力荒仕上げ) 整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²	273		歩A・単A
S01082	*** S単ー 3号 ***					
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり		m3	555		歩A・単A
S02116	*** S単ー 4号 ***					
	平板載荷試験 平板載荷試験 100kN以内,,		回	201,000		歩A・単A
S03054	*** S単ー 5号 ***					
	ダウエルバー設置 ダウエルバー設置 D16		本	637		歩A・単A
S03701	*** S単ー 6号 ***					
	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	161,150		歩A・単A
S03701	*** S単ー 7号 ***					
	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	163,210		歩A・単A
S03701	*** S単ー 8号 ***					
	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	166,300		歩A・単A
S05041	*** S単ー 9号 ***					
	水路用L形ブロック機械据付工 水路用L形ブロック機械据付工 2,000,1,500超え1,900以下,ラフレレンクレン,モルタル,モルタル,1.3,あり		個	229,787		歩A・単A
S05041	*** S単ー 10号 ***					
	水路用L形ブロック機械据付工 水路用L形ブロック機械据付工 2,000,3,800超え4,000以下,ラフレレンクレン,モルタル,モルタル,1.5,あり		個	411,156		歩A・単A
S05041	*** S単ー 11号 ***					
	水路用L形ブロック機械据付工 水路用L形ブロック機械据付工 2,000,3,800超え4,000以下,ラフレレンクレン,モルタル,モルタル,1.5,あり		個	389,946		歩A・単A
S05042	*** S単ー 12号 ***					
	水路用L形ブロック底版鉄筋溶接 水路用L形ブロック底版鉄筋溶接 2列,D13とD16		箇所	174		歩A・単A
S06005	*** S単ー 13号 ***					
	ドレーン工(ワイプホル取付) ドレーン工(ワイプホル取付) 箱抜,壁部,50mm,集水,一,φ50		箇所	2,970		歩A・単A
S06005	*** S単ー 14号 ***					
	ドレーン工(ワイプホル取付) ドレーン工(ワイプホル取付) 型枠および鉄筋,壁部,50mm,集水,一,φ50		箇所	1,605		歩A・単A
S08042	*** S単ー 15号 ***					
	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クマツヤシ,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,なし,なし		m ²	584		歩A・単A
S18031	*** S単ー 16号 ***					
	足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,あり		掛m ²	4,295		歩A・単A
S18032	*** S単ー 17号 ***					
	支保工 支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,あり		空m3	4,387		歩A・単A
S18062	*** S単ー 18号 ***					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²	494		歩A・単A
SA0102	*** S単ー 19号 ***					
	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	227.7		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 20号 ***					
	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	231.1		歩A・単A

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.680	人	22,746	15,467	
	合 計				15,467	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,547	
	*** S 単一 2号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.120	人	22,746	2,730	
	合 計				2,730	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		273	
	*** S 単一 3号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ロー[ハッド・ガイト式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	1,690	2,434	
P34029	軽油 バトリール給油	5.700	L	143	815	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,480	24,480	
	合 計				27,729	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		555	
	*** S 単一 4号 ***					
S02116	平板載荷試験		回		1,000	歩A 各単位
	平板載荷試験 100kN以内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	平板載荷試験 100kN以内	1.000	回	201,000	201,000	
	合 計				201,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				201,000	
	*** S 単一 5号 ***					
S03054	ダウエルバー設置		本		10,000	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)径	D16		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区雨水排水路その2 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	0.016	ton	101,000	1,616	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 VP-φ20	1.250	本	608	760	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	27,030	811	
R01003	普通作業員	0.140	人	22,746	3,184	
	合 計				6,371	算出数量 10.000 本
	単 価		本		637	
	*** S 単 - 6号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁 無し), 10%未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量	SD295 D16 一般構造物 10t以上 受けない 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.030	ton	101,000	104,030	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.000	ton	57,120	57,120	
	合 計				161,150	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		161,150	
	*** S 単 - 7号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁 無し), 10%未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t以上 受けない 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	103,000	106,090	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.000	ton	57,120	57,120	
	合 計				163,210	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		163,210	
	*** S 単 - 8号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁 無し), 10%未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量	SD345 D19 一般構造物 10t以上 受けない 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P18232	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	106,000	109,180	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.000	ton	57,120	57,120	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				166,300	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		166,300	
	*** S単一 9号 ***					
S05041	水路用L形ブロック機械据付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	水路用L形ブロック機械据付工 2,000, 1,500超え1,900以下,ラフレシクレン, モルタル, モルタル, 1.3, あ り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 水路用L形ブロック1個当り単価(円/個)	218,400円				
	2) 製品長さ(mm/個)	2,000				
	3) 製品質量(kg/個)	1,500超え1,900以下				
	4) 据付機械	ラフレシクレン				
	5) 接合種別	モルタル				
	6) 目地1ヵ所当たり目地材費(円)	0円				
	7) 据付調整材種別	モルタル				
	8) 敷モルタル幅(m)	1.3				
	9) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P13101	水路用鉄筋コンクリートL形ブロック 1,500超え1,900以下	22,000	個	218,400	4,804,800	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	27,030	27,030	
R01002	特殊作業員	1,000	人	24,480	24,480	
R01003	普通作業員	2,500	人	22,746	56,865	
Y00005	接合費 1%	0.010		108,375	1,084	
Y00004	敷モルタル材料費 2.0	0.020		4,913,175	98,264	
F01086	ラフレシクレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1,000	日	42,800	42,800	
	合 計				5,055,323	算出数量 22.000 個
	単 価		個		229,787	
	*** S単一 10号 ***					
S05041	水路用L形ブロック機械据付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	水路用L形ブロック機械据付工 2,000, 3,800超え4,000以下,ラフレシクレン, モルタル, モルタル, 1.5, あ り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 水路用L形ブロック1個当り単価(円/個)	394,600円				
	2) 製品長さ(mm/個)	2,000				
	3) 製品質量(kg/個)	3,800超え4,000以下				
	4) 据付機械	ラフレシクレン				
	5) 接合種別	モルタル				
	6) 目地1ヵ所当たり目地材費(円)	0円				
	7) 据付調整材種別	モルタル				
	8) 敷モルタル幅(m)	1.5				
	9) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P13101	水路用鉄筋コンクリートL形ブロック 3,800超え4,000以下	14,000	個	394,600	5,524,400	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	27,030	27,030	
R01002	特殊作業員	1,000	人	24,480	24,480	
R01003	普通作業員	3,500	人	22,746	79,611	
Y00005	接合費 1%	0.010		131,121	1,311	
Y00004	敷モルタル材料費 1.0	0.010		5,655,521	56,555	
F01086	ラフレシクレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1,000	日	42,800	42,800	
	合 計				5,756,187	算出数量 14.000 個
	単 価		個		411,156	
	*** S単一 11号 ***					
S05041	水路用L形ブロック機械据付工		個		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水路用L形ブロック機械据付工 2,000,3,800超え4,000以下,ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ,ﾓﾙﾀﾙ,ﾓﾙﾀﾙ,1.5,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)水路用L形ﾌﾞﾛｯｸ1個当り単価(円/個) 2)製品長さ(mm/個) 3)製品質量(kg/個) 4)据付機械 5)接合種別 6)目地1ヵ所当たり目地材費(円) 7)据付調整材種別 8)敷モルタル幅(m) 9)長期割引単価区分(賃料機械)	373,600円 2,000 3,800超え4,000以下 ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ モルタル 0円 モルタル 1.5 あり				
P13101	水路用鉄筋コンクリートL形ブロック 3,800超え4,000以下	14.000	個	373,600	5,230,400	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,030	27,030	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,480	24,480	
R01003	普通作業員	3.500	人	22,746	79,611	
Y00005	接合費 1%	0.010		131,121	1,311	
Y00004	敷モルタル材料費 1.0	0.010		5,361,521	53,615	
F01086	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	42,800	42,800	
	合 計				5,459,247	算出数量 14.000 個
	単 価		個		389,946	
	*** S単ー 12号 ***					
S05042	水路用L形ブロック底版鉄筋溶接		箇所		1.000 日	歩A 当たり算出
	水路用L形ブロック底版鉄筋溶接 2列,D13とD16 1)鉄筋配列 2)鉄筋規格	2列 D13とD16		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	27,030	6,758	
R01011	溶接工	1.380	人	30,192	41,665	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,746	22,746	
Y00004	諸雑費	0.160		71,169	11,387	
	合 計				82,556	算出数量 474.000 箇所
	単 価		箇所		174	
	*** S単ー 13号 ***					
S06005	ドレーン工(ｳｨｰﾌﾞﾎｰﾙ取付)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ｳｨｰﾌﾞﾎｰﾙ取付) 箱拔,壁部,50mm,集水,一,φ50 1)施工区分 2)設置区分 3)規格区分 (mm) 4)フィルター 5)フィルター用中詰材 6)ｳｨｰﾌﾞﾎｰﾙ単価 (円/個) 7)集水フィルターの規格区分 (mm)	箱拔 壁部 50mm 集水 ー 1,050 φ50		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P10110	ｳｨｰﾌﾞﾎｰﾙ 50	10.000	個	1,050	10,500	
P10003	フィルター φ50	10.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	27,030	1,892	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,746	15,467	
Y00004	雑材料費	0.060		15,467	928	
R01003	普通作業員	0.040	人	22,746	910	
	合 計				29,697	算出数量 10.000 箇所

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		箇所		2,970	
	*** S単ー 14号 ***					
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付)		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ウィーブホール取付) 型枠および鉄筋, 壁部, 50mm, 集水, 一, φ50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	型枠および鉄筋		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 設置区分	壁部		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 規格区分 (mm)	50mm				
	4) フィルター	集水				
	5) フィルター用中詰材	ー				
	6) ウィーブホール単価 (円/個)	1,050				
	7) 集水フィルターの規格区分 (mm)	φ50				
P10110	ウィーブホール 50	10.000	個	1,050	10,500	
P10003	フィルター φ50	10.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.020	人	27,030	541	
R01003	普通作業員	0.180	人	22,746	4,094	
R01003	普通作業員	0.040	人	22,746	910	
	合 計				16,045	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		1,605	
	*** S単ー 15号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クラッシュラン, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 舗設材の種別	再生クラッシュラン		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 規格	RC-40		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 仕上がり厚さ	10cm				
	4) 敷均し幅	2.5m以上				
	5) 施工区分	敷均し				
	6) 舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8) 単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.600	m ³	1,850	21,460	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	27,030	5,406	
R01003	普通作業員	0.620	人	22,746	14,103	
M02041	バックホ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	2.500	時間	1,930	4,825	
P34029	軽油 バトリル給油	15.000	L	143	2,145	
R01021	運転手(特殊)	0.430	人	24,276	10,439	
	合 計				58,378	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		584	
	*** S単ー 16号 ***					
S18031	足場工		掛m ²		100.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし, 手摺先行型枠組, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 足場区分	手摺先行型枠組		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 安全ネット区分	なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.600	人	27,030	43,248	
R01012	とび工	7.000	人	26,826	187,782	
R01003	普通作業員	1.300	人	22,746	29,570	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	42,800	59,920	
Y00004	諸雑費	0.340		320,520	108,977	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				429,497	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,295	
	*** S単ー 17号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保, 40KN/㎡以下, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	パイプサポート支保		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 支保耐力KN/㎡	40KN/㎡以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	2.600	人	27,030	70,278	
R01009	型わく工	4.700	人	28,968	136,150	
R01012	とび工	2.200	人	26,826	59,017	
R01003	普通作業員	5.100	人	22,746	116,005	
Y00004	諸雑費	0.150		381,450	57,218	
	合 計				438,668	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,387	
	*** S単ー 18号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	敷設～撤去		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 土木安定用材の1㎡当たり単価	370		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	㎡	370	38,480	
R01003	普通作業員	0.480	人	22,746	10,918	
	合 計				49,398	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		494	
	*** S単ー 19号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		227.7	
	*** S単ー 20号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	標準				
	3) 土留方式の種類	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		231.1	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 21号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,パックお山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,2.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 パックお山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下				
	単 価		m3		805.2	
	*** S単ー 22号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m2		1.000 m2	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m2		455	
	*** S単ー 23号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m2		1.000 m2	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)設置条件	全面				
	単 価		m2		1,002	
	*** S単ー 24号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8- 25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,080	
	*** S単ー 25号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パックお(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,- ,-,-,あり,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)規格区分	21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		34,050	
	*** S単- 26号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	,一般養生,延長無し,-,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		26,160	
	*** S単- 27号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		28,620	
	*** S単- 28号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		34,270	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区雨水排水路その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 29号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、パツクお(クレン機能付)打設、計上する、-, 一般養生、-, -, あり, 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	パツクお(クレン機能付)打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	9) 長期割引単価区分	あり				
	10) 規格区分	18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		33,520	
	*** S単ー 30号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,811	
	*** S単ー 31号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,423	
	*** S単ー 32号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2以上、計上する、目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 1工事当り使用量	30m2以上				
	2) 目地板の計上	計上する				
	3) 規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		3,634	
	*** S単ー 33号 ***					
SA0333	SP シール材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP シール材 設置する			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	

近畿農政局

近畿農政局